festa Sant Martin, seins celes qui sont deis Porta Frou entro el Palays.
Chacons jueus qui trapase por ceta vila deit XII d. ou una cola.
Li granz armeura qui trapase por ceta vila deit IIII d., se illi est vendua, e

arberjons II d.
Les charetes qui fer meinont, chacons chavauz qui i tire deit I d.
Les charetes qui meinont draus qui sont lia en I corda, chacons chavauz qui i

tire deit I d.
Li banc qui sont sure lo pont el marchia, chacons deit melli lo jos.
Tuyt li ovrour deis Porta Frou de peleters, deus ecofers, de sellers, de freners,

de drapers, de mercers entro al chanon del pont, al seyno de May, al seyno de
Sant Lucan, a la Revelesci, al jos sanz, chacons II d.

Aussi o deyvont li banc deuz ecofers a la festa Sant Michel davant Sant Nisies,
toit li banc qui issont senz czoiz qui deyvont aines, chacons II d.

Toz li vins qui per aygua vint deit 1111 d. li muys.
Toz li bias qui vait por aygua, chacons mornanteis meelli.
Li chargi qui vait per aygui de draus ou de lin ou de chenevo, III meelies ;

una meeli est por la peyvro et les II meelies sont por b piajo, senz los homeuz qui
maysons ant en ceta vila, cil ne deyvont pas lo peyvro.

Chacons torz de fil qui vait per aygui, II d.
Li chargi de les cordes deit II d.
Tuit li navey qui en cesta villa sont vendu, VIII d.
Li grant navey, li navey de I fust, II d.
Tuit li paner de peisons qui aval envant per aygui, chascons II d. ; e cil qui sont

vendu en ceta villa, II d. ou XXV peisons nonbras.
Tuit li cuer pelus de bos ou de vaches, per terra ou per ayga, deis que ay

passé XII d., chacons I d.
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Li chargi de cuers pelus de bos ou de vaches qui trapase per ayga, chacuna

VI d.
Tuit li bacon qui trapassont per cesta villa, ou per ayga ou per terra, chacons

Id.
Li Templo et li Opital et les maysons douz ordeuz de Citeuz, de Chartrossa,

non deyvont piajo a l'esgleisi ma que a l'arcevesquo.
Li escu et les selles qui vant a vendre en les feres fors de ceta villa, li besti

chargia II d.
Li coler qui vynont per aygua deis Ansa en amont, chacons I d.
Chacons cuers de cer, deis qui el est vendus XII d., deit II d.

Li abay d'Eynai, ne de l'Ha, ne de Sant Pero, ne li chanoyno de Sant Pol, ne
cil de Sant Just, ne cil de Sant Ereneu, ne cil de la Platen, ne cil de Sant Nisies,
icist tuit no deyvont piajo ; por iczo no deyvont piajo car cil d'Eynay deyvont a
III homeuz de Varcevesque pan, vin, et cher, et deyntes, e piment et atos ;

Cil de Sant Nisies a II sauners pan et vin et cher ;
Cil de la Plateni pan et vin et cher a autros ;
Celes de Sant Pero a VI homeuz pan et vin et cher et atos et penes farsses,

et lo seir entre II una emina de vin et a chacon meelia de pan
Li moyno de l'Ha d'un bichet de froment vendent et comprent deyvont faire

III pans, los II deyvont auz piajours et I sestier de vin et una espalla de bacon a
IIII cotes del mayor que on trovara al festro, a l'aba sal I;

Cil de Sant Just a VI homeuz, auz TITI pan et vin et cher et atos et deyntes et
risoles et piment et nebles, et auz H una emina de vin et dues miches et una

coyssi de porc ;
Cil de Sant Hereneu a II homeuz pan et vin et cher;
Cil de Sant Pol a IIII homeuz pan et vin et cher, et atos, et deytes, et risoles,

et piment et nebles, et al H, I trenpla de porc et II miches et II justises de vin
Et fed de Salat Hereneu deit atretant comme cili de Sant Nisies.
Tuit li ano qui ameynont leigni a vendre deis lo pont en lay, chacons deit

III anes de leigni a l'arcevesque unque an.
Toz li vins qui vin en cesta villa ne qui est vendus de Montor, ne de Santi

Fey, ne de Sant Gineis-la-Val, ne deit piajo ne leida.

Anno Domini M° CC° LXX° septimo, mense Maii, fit Peros de Meons escrire
les francheises de la cita de Lian de les choses qui ne deyvont piajo ne leida a
l'arcevesque ne a l'egleisi : primeriment amandoles ne deyvont piajo al piajo de
Lian qui est entre mon segnior l'arcevesque de Lian et los segniors de l'egleisi,
et ne deyvont piajo figues, ne dates, ne raysin de hutra mar, ne bora, ne cutri,
ne pluma, ne chataignies, ne terra, ne mina, ne drogues, ne oylos de oliva, ne
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vins de pomes granates, ne pomes, ne vins tornas, ne ginginbraz, ne moutons
vis, ne feyes, ne chevres vives ne mortes, ne cuers de chival, ne cuers d'ano, ne
leigni, ne cheuz.

Anno Domini M° CCC° XV, lo jos davant festa Salit Luc avangelista, transcrisit
Micheuz Chavenci los piajos et les francheises de la cita de Lian qui sont desus
ecrites, et fut leva del ruello Guillermo de Sivreu, citain de Lian.

(Copie du commencement du XIVe siècle. — Archives départementales du Rhône.— Titres non classés.)

6

Défenses faites a Geoffroy de Mailliat, archidiacre de Beaune, d'enseigner
Lyon sans la licence des doyen et chapitre de la métropole.

1 ., Novembre 1285.

IN nomine Domini. Amen. Anno incarnationis ejusdem M° CC° octogesimo
quinto, I° kalend. Novem bris, indictione XIIIP, pontificatus domini Honorii
pape quarti anno primo, per presens publicum instrumenturn cunctis appa-

reat evidenter quod in presencia mei Guillelmi Benedicti de Balone Lugdu-

nensis diocesis, auctoritate apostolica publici notarii, et testium -sabscriptorum,
domnus Bernardus de Bayno et domnus Guillelmus Rigoti, capetlani perpetui in
ecclesia Lugdunensi, missi et destinati specialiter a venerabili viro domino G.,
decano Lugdunensi, ipsos capellanos destinante nomine suo et totius capituli
Lugdunensis nomine ad dominum Gaufridum de Mailliaco, archidiaconum Bel-
nensem in ecclesia Eduensem, pro inhibitione infrascripta eidem domino Gau-
frido facienda et ceteris infrascriptis eidem domino G. ex parte et nomine dicto-
rum decani et capituli exponendis, accesserunt ambo dicti domnus Bemardus et
domnus Guillelmus personaliter ad dictum dominum Gaufridum in domum An-
dree de Albone sitam Lugduni, in vico qui dicitur rua Raysin, et ibidem dicto
domino G. in cathedra sua sedenti et lectionem decretalium legenti, facto silentio
et ipso domino G. ac etiam scolaribus et auditoribus suis pacifice audientibus,
inhibitionem infrascriptam nomine quo supra fecerunt et infrascripta eidem
domino G. exposuerunt ut sequitur in hunc modum : Cum decanus et capitulum
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prime Lugdunensis ecclesie vobis domino Gaufrido de Mailliaco, archidiacono
Belnensi, per litteras suas rogando mandaverint curialiter et benigne ut vos,
secundum propositum vestrum de quo audierant, non legeretis Lugduni in aliqua
sciencia sine voluntate et consensu ipsorum„ad quos de antiqua et approbata
consuetudine jus pertinet et potestas dandi licenciam docendi in civitate predicta
et sine eorum licencia et consensu vel illius quem ipsi de beneficiatis seu cor-
pore ecclesie magistrum scolarum constituerint, nullus debeat docere de aliqua

sciencia in civitate Lugduni, sicut et in muftis ecclesiis collegiatis et cathedralibus
et quamplurimis civitatibus hoc servatur, et nichilominus ipsi decanus et capitu-

lum vos presentialiter viva voce super hoc rogaverint humiliter et benigne ; vos
tamen in vestro malo proposito obstinatus, ipsum malum propositum prosequi
intendentes, non receditis ab eodem, sed pocius contra voluntatem ipsorum legitis
et docetis de libro decretalium in civitate predicta ; unde ipsi decanus et capitu-
lum ex omni jure et potestate, quod et quam ipsi habent et habere debent super
concessione licencie docendi vel alio quoquo modo in ecclesia et civitate pre-
dictis, vobis nunc prohibent et nos domnus Bernardus de Bayno et domnus Guil-
lelmus Rigoti, perpetui capellani in ecclesia Lugdunensi et procuratores dictorum
decani et capituli in hac parte, pro ipsis decano et capitulo et nomine eorumdem,
vobis tenore presentium inhibemus specialiter et expresse ut vos non legatis
decetero, sed a legendo et docendo desistatis in totum in civitate predicta sine
dictorum decani et capituli vel magistri scolarum licencia et consensu. Actum

Lu.gduni, in domo supradicta, presentibus domino Bonifacio Lumbardo, legum
doctore, Johanne de Castello, Melle° de Kadrellis, Michaele de Botavant,
Aymone de Bayno, clericis, et pluribus aliis scolaribus et auditoribus dicti domini
Gaufridi testibus ad premissa vocatis.

Et ego prefatus Guillelmus Benedicti de Balone
Lugdunensis diocesis, sacrosancte Romane ecclesie
publicus auctoritate notarius , premissis omnibus
interfui rogatus et ea omnia manu propria scripsi et
publicavi meoque signo solito roboravi.

Original. — Archives de la Préfecture du	 — Titres

non classés.
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7

Reconnaissance de la garde du roi de France par les citoyens de Lyon, qui

ratifient en outre tout ce qui avait été fait d ce sujet par Rolet Cassard

et Guillaume Boyer, leurs procureurs.

28 Septembre 1292

IN nomine Domini, Amen. Anno ejusdem incarnationis millesimo ducente-
simo nonagesimo secundo, indictione quinta, die dominica ante festum
beati Michaelis, quarto kalendas octobris, per hoc presens publicum ins-

trumentum cunctis pateat evidenter quod in presentia mei Anthonii Sici, clerici,
sacrosancte Romane ecclesie auctoritate publici notarii, et testium subscriptorum
ad hoc specialiter rogatorum et vocatorum, convocata et congregata universitate
civium civitatis Lugdunensis in ecclesia Sancti Nicetii, sive in cimeterio ejusdem
ecclesie, ad sonum campane grosse ipsius ecclesie solemniter more sauta, in qua-
quidem convocatione et congregatione fuerunt presentes consiliarii infrascripti
civitatis Lugdunensis et universitatis ejusdem civitatis, videlicet Joannes Liatardi,
Bartholomeus de Varey major, Joannes de Fuer, Guillelmus de Charnay, Ber-
nardus de Varey, Stephanus de Ruppescissa, Guido de Mura, Matheus de Mura,
Petrus de Billijoco, Joannes de Forisio, Bartholomeus de Charnay, Guillelmus
Grigneu et Joannes Ogerii, Petrus de Charnay, Bartholomeus Caprarii, Guillet-
mus Rigaudy, Achardus de Sancto Michaele, Bartholomeus de Poilleu, Bernar-
dus de Varey, frater Bartholomei de Varey majoris, et Stephanus de Montilio,
qui plusquam due partes sunt consiliariorum dicte civitatis, et cum eis sunt cives
et habitatores civitatis predicte et presentes in dicta convocatione et congregation;
videlicet Stephanus de Varey, Humbertus et Guido de Varey, Michael de Cha-
ponnay, Thomas de Mura, Stephanus de Lay, Guichardus Bergerii, Humbertus
Chape, Petrus Blanchardi, Petrus Antoineti, Joannes Barralli, Guillotus de Vil-
lard, Petrus de Larben, Joannes de Fabricis, Joannes de Poilliaco, Girardus
Genevey, Stephanus Guirsans, Joannes Piqueti, Collinus Piqueti, Bartholomeus
de Poillieu, Joannes de Puteo, Guillelmus Arvadi, Simeon de Bellijoco, Guillel-
mus de Balma, Benedictus Morelli, Humbertus Lidevin, Joannes Liatardi de
Ruta nova et Aquarias de Foresio, Hugo de Chalamont, Garnerius de Chala-
mont, dictus Marrivas de Verneto, Joannes de Losanna, Joannes Fomerii, Ste-
phanus de Gleynieu, Guillelmus d'Ambeyrieu, dictus Li Blanc de Sancto Justo,
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Joannes de Bianna, Joannes de Rigneu, Joannes Panczus, Clementius Li Assa-
varons, Joannes Del Piago, Joannes de Larbent, Joannes Liontier, Martinus de
Condreti, Petrus de Saintraina, dictus Fearti, nauta, Richardus Escofferius ,
Joannes Varissons, dictus Pignons, Bernardus de Pegus, Petrus Ruerii, Petrus de
Vaceu, Petrus d'Andars, Bernardus et Chambertus Hugras, fratres, Stephanus de
Meona, Clementius de Chausans, Jacobus Apoticarius, Jacobus Dodeus, Roletus
de Montai°, Bernardus dictus Boisi, Aymo Bellamua, Garnerius Pictor, Rolandus,
Dorerius, Petrus de Bellavilla, Joannes Chasey, Jacobus Butini, Humbertus de
Trapes , Joannes Giroudier, , Hugo de Bugni , Martinus Tabernarius, Petrus
Bochus, Joannes Oudini, Stephanus Cornety, Petrus Achardi, Hugo Livitos,
Aymo de Sancto Vicentio, Petrus Chateauvieux, Petrus Grassi, Thomas Albi et
Bartholomeus Armurerius, Joannes dictus Lymoine, Petrus Deus, Michael de
Clairieu, Hugo de Baynout, Antonius Tabernarius , Petrus de Chantalon,
Andreas Cristini, Jacobus de Cologniaco, Amblardus de Molon, Guillelmus
Grandi de Villafranca, Jacobus de Burgo, Joannes Ruffi, Stephanus de Laigneu,
Joannes Rigaudi, Petrus de Rignia, Poncius de Rignia, Matheus Brunety, Hum-
bertus Fermierius, Alardus de Maximiaco, Petrus Dorerius, Petrus Albi, Hugo
de Montemoreto, Stephanus Ligona, Petrus Ferragus, Joannes Babry, Jaque-
metus Cocagnes et plures alii, ultra eos fuerunt presentes in convocatione et
congregatione predicta magna populi multitudo et etiam due partes et plus
omnium civium civitatis predicte Lugdunensis et totius universitatis ipsius civi-
tatis, prenominati, inquam, consiliarii et alii cives civitatis predicte superius

norninati et omnes cives, qui fuerunt presentes in convocatione et congregatione
predicta, unanimiter et concorditer in presencia mei dicti notarii et testium
subscriptorum suis nominibus propriis et nomine et ex parte totius universitatis
predicte aprobant, ratificant expresse et modo quo possunt firmiori gardiam
domini regis Francie, in qua dicti cives et dicta universitas se posuerunt, et quic-
quid fecerunt et dixerunt circa guardiam predictam et procurationem et sindica-
tum ohm factum et factum nomine civium predictorum et nomine dicte univer-
sitatis in personis Roleti Cassardi, Guillelmi Boerii, civium Lugduni, et quicquid
per eos et quemlibet eorum factum est nomine dictorum civium et dicte universi-
tatis, et precipue appellationes pridie factas per dictum Roletum nominibus qui-
bus supra, tam a quadam preconizatione facta per civitatem Lugduni ex parte do-
mini archiepiscopi Lugduni et domino de ecclesia Lugduni super facto impositionis
equorum et armorum, et a quodam monitione farta dicta occasione et aliis occa-
sionibus contra cives Lugdunenses per dominum Guillelmum Ruffati, canonicum
et officialem Lugduni, et ab ipso officiali in eo quod dicta monitio tangit tempo-
ralia seu a temporalibus facta existit, ad serenissimum principem dominum Phili-
puni, Dei gratia regem Francorum, seu ad nobilem virum Poncium, dominum
Montislaury, guardiatorem civium civitatis predicte pro predicto domino rege,
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et quicquid in dicta appellatione continetur, et alias olim factas appellationes per
ipsos procuratores et scindicos et per quemlibet ipsorum nominibus antedictis,
tarn a dicto officiali et a quibuscunque monitionibus et a gravaminibus ipsius,
quam a decano et capitulo ecclesie Lugdunensis, et a quibuscunque monitioni-
bus et gravaminibus eorumdem. Insuper dicti consiliarii et cives superius nomi-
nati et omnes alii cives civitatis predicte, qui fuerunt presentes in convocatione et
congregatione predicta, nominibus quibus supra, de novo faciunt, constituunt et
ordinant suos et totius dicte universitatis procuratores et scindicos Roletum Cas-
sardy et Guillelmum Boerii et quemlibet eorum insolidum, ita quod occupantis
non sit melior conditio, et quod unus vel plures facere incoaverint alii et quilibet
eorum possint finire, ad omnes causas, lites et controversias, quas consiliarii et

cives memorati et dicta universitas, seu ipsi consiliarii et cives vel aliqui eorum
pro se vel nomine civium civitatis predicte seu universitatis habent vel habebunt
agendo vel deffendendo cum quacunque personna, collegio et universitate, et
precipue cum domino archiepiscopo Lugdunense presente vel futuro et cum pre-
fatis decano et capitulo Lugdunense, vel cum aliquo seu aliquibus ex eis, tam
occasione dictarum appellationum vel alicujus earum, quam etiam aliis rationi-
bus quibuscunque presentibus et futuris, coram dicto domino rege vel ejus curia,
seu coram dicto gardiatore, seu coram baillivio Matisconensi, vel coram domino
papa, et coram quibuscunque judicibus ordinariis et extraordinariis, delegatis seu
subdelegatis, secularibus vel ecclesiasticis ; dantes et concedentes prefati cives
nominati et non nominati, qui fuerunt presentes in convocatione et congrega-
tione predicta, pro se et nominibus quibus supra, dictis procuratoribus et scin-
dicis superius nominatis et cuilibet eorum, ut supra, plenariam potestatem et
speciale mandatum agendi, petendi, deffendendi, libellos dandi, recipiendi, res-
pondendi, litem seu lites contestandi, positiones faciendi et positionibus respon-
dendi , et juramentum calumnie et cujuscumque alterius generis juramentum
faciendi super animabus dictorum civium et dicte universitatis quotiescunque
ipsis procuratoribus et scindicis et cuilibet eorum videbitur expedire, et testes
producendi et sentencias interlocutorias et diffinitivas audiendi, et appellationes
faciendi a quibuscunque sentenciis interlocutoriis et deffinitivis et a quibuscunque
monitionibus dicti officialis et domini archiepiscopi sive dictorum decani et capi-
tuli, et aliis quibuscunque judicibus occasionibus et a quibuscunque aliis et
omnes appellationes factas vel faciendas ut supra, et quamlibet earum prose-
quendi, et ad substituendum loco sui alios procuratores et scindicos pro dictis
civibus et pro dicta universitate , et generaliter omnia alla faciendi in pre-
dictis et circa predicta que ipsi consiliarii et cives predicti et universitas pre-
dicta facere possent, si presentes essent. Insuper dicti consiliarii et dicti cives,
modo et nominibus quibus supra, dant et concedunt dictis procuratoribus et

scindicis et cuilibet eorum plenum et liberum et generale mandatum et plenam
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et liberam et generalem administrationem in predictis et super predictis omnibus
et singulis ; promittentes prefati consiliarii et cives pro se et nomine et ex parte
universitatis predicte, sub expressa et ypotecaria obligatione omnium bonorum
suorum et omnium bonorum dicte universitatis presentium et futurorum, mihi
dicto Antonio, notario, tanquam publice personne solenniter stipulanti et reci-
pienti nomine et ad opus et ad partem quorum intererit, quod perpetuo ipsi consi-
liarii et cives ut supra et dicta universitas ratum et firmum habebunt et tenebunt
quicquid per dictos procuratores et sindicos et quemlibet eorum factum fuerit in
predictis et quolibet predictorum et de rato habendo et judicato solvendo cum
omnibus suis clausulis ; relevantes dicti consiliarii, dicti cives, ut supra et nomi-
nibus quibus supra, dictos procuratores et sindicos et quemlibet eorum a dictis
satisdationibus et a qualibet eorum et ab omni alia judiciaria satisdatione. Actum
in cimeterio Sancti Nicetii, in civitate Lugduni. Interfuerunt testes rogati et
vocati dominus Petrus Flota, dominus Valate, milites, Astaldus de Rossillione,
Aymaretus de Poyter et plures alii.

Et ego Anthonius Sichi, clericus, sacrosancte Romane ecclesie auctoritate pu-
blicus notarius, premissis omnibus rogatus et vocatus una cum testibus supra-
scriptis presens interfui, ad instantiam et requisitionem dictorum civium et dicte
universitatis in dicto cimeterio convocatorum et congregatorum predictum pro-
curatorium et scindicatum publicavi et presens publicum instrumentum scripsi

signoque meo solito signavi.

(Copie en forme authentique. — Archives de la ville de Lyon, AA. 4.)

9

Sentence du lieutenant du gardiateur de Lyon qui confirme le droit des

habitants de faire faire les réparations des portes et des murs de la ville et

fait defense aux gens de l'archevêque et aux chanoines dc se mêler des

affaires temporelles de ladite ville.

19 Juin 1293.

N-w-OS Joannes Cardinals, domicellus, correarius Lugduni ac tenens
locum nobilis vini Poncii, domini Montis Lauri, gardiator civium
civitatis Lugduni ac civitatis ejusdem pro dicto domino rege propter

absentiam ipsius gardiatoris, notum facimus universis presentes litteras inspecturis
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quod cum Radulfus Cassardi , civis Lugduni, procurator dictorum civium ac
civitatis predicte procuratorio nomine, pro eis asseruerit et assererat coram nobis
dictos cives, nomine civitatis predicte, esse et fuisse, per tanta tempora de
quibus non extat memoria, in possessione seu quasi juris custodiendi et custodiri
faciendi portas civitatis Lugduni et claves earum et juris reficiendi et aptandi sen
refici et aptari faciendi portas predictas et muros earum ; et cum dicti cives portam
Burgi Novi et murum ipsius refici et aptari facerent, magister Sancius de Luc-
zanno, procurator, ut dicitur, reverendi patris domini B., Dei gratia archiepis-
copi Lugduni, et dominus Joannes Grasseti de Milleraco, similiter procurator, ut
dicitur, venerabilis yid domini Henrici de Villars, camerarii Lugduni, die veneris
ante festum Nativitatis bead Joannis Baptiste, anno Domini millesimo ducente-
simo nonagesimo tertio, denunciassent novum opus per jactum lapilli, ut dicitur,
operariis operantibus et existentibus in opere refectionis et aptationis predicte ;
item cum propterea dictus procurator dictorum civium et dicte civitatis coram
nobis denunciasset dictis magistro Sancio et domino Joanni procuratoribus, ut
dicitur, ut supra quod cum dictam nunciationem novi opens fecerint tamquam
procuratores seu nomine dictorum dominorum suorum, quod satisdarent et
satisdare deberent rem ratam dictos dominos archiepiscopum et camerarium
habituros, et quod alias dicta eorum nunciatio novi opens remitti debet; obtulit
insuper se paratum dictus procurator dictorum civium, presentibus dictis magistro
Sancio et donno Joanne, ac presentibus Bartholomeo de Chaponnay, 1Matheo de
Mura, Bernardo et Stephano, dicto Naschart, fratribus de Varey, Bartholomeo
Caprarii, Guillelmo Grigneu, Acherdo de Sancto Michaele et pluribus aliis civibus
Lugduni, se paratum satisdare de opere demoliendo, si apparuerit dictum opus
injuste edificatum fore, et de faciendo quicquid ei incombit de jure, offerendo
fidejussores dictos cives, prout tenetur et in quantum debet de jure ; tandem
dictus procurator dictorum civium, cum dicti magister Sancius et dominus
Joannes satisdare noluerint ut supra, nec oblationem et satisdationem ipsius pro-
curatoris dictorum civium acceptaverint, a nobis petiit cum instantia quod
dictam nunciationem novi opens remittamus, et quod ipsi procuratori dictorum
civium nomine ipsorum , civium et dicte civitatis et operariis predictis demus
auctoritatem procedendi in opere predicto. Nos vero dictus correarius et tenens
locum ut supra, videntes requisitionem dicti procuratoris dictorum civium esse
consonam rationi et ipsius requisitioni annuentes, dictam nunciationem novi
opens remittimus et tollimus totaliter, ac ipsi procuratori nominibus quibus supra
et opperariis predictis auctoritatem concedimus procedendi in opere predicto,
nonobstante dicta nunciatione novi opens, nec obstante contradictione dictorum
procuratorum dicti domini archiepiscopi et dicti camerarii ; adeo nos dictus
correarius et tenens locum ut supra denunciamus dictis procuratoribus archiepis-
copi et camerarii predictorum quod cum preceptum fuerit per dictum garderium
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nomine domini regis gentibus dicti domini archiepiscopi et canonicis Lugduni
quod de temporalibus civitatis Lugduni se non intromitterent sub pena amissionis
bonorum que tenent in regno, et cum venerint contra dictum preceptum, quod
in penam predictam incurrerunt dictus dominus archiepiscopus et canonici pre-
dicti; insuper innovando dictum preceptum, precipimus ex parte dicti domini
regis et nostra dictis procuratoribus dictorum archiepiscopi et camerarii nomine
eorum et sub pena amissionis bonorum que tenent in regno predicto de tempora-
libus predictis, decetero nullatenus se intromittant absque licentia dicti domini
regis. Actum apud Lugdunum, in domo militie Templi die veneris ante festum
Nativitatis beati Joannis Baptiste, anno Domini millesimo ducentesimo nonage-
simo tertio, testibus presentibus domino Antonio de Castello, milite ac legum
professore, Florentio de Arseto, magistro Poncio de Grangia et Andrea Vacherii
et pluribus aliis. In quorum omnium testimonium et plenam probationem omnium
premissorum nos dictus correarius et tenens locum ut supra sigillum curie secu-
laris Lugduni presentibus litteris duximus apponendum.